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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 3

Quad Sport Bibione (VE) 1,000 Km.
Seconda Manche 06/04/2015 17:10 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:25:56
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:31.536 +0.956 17:27:32.042
(160) PAPA MATTIA 2 17:29:02.622
1 1:14.898 +1.231 17:27:14.177 3 1:38.844 +8.264 17:30:41.466
2 17:28:27.844 4 1:36.235 +5.655 17:32:17.701
3 1:15.465 +1.798 17:29:43.309 5 1:44.075 +13.495 17:34:01.776
4 1:16.070 +2.403 17:30:59.379 6 1:37.508 +6.928 17:35:39.284
5 1:20.196 +6.529 17:32:19.575 7 1:36.155 +5.575 17:37:15.439
6 1:22.899 +9.232 17:33:42.474 8 1:37.297 +6.717 17:38:52.736
7 1:24.404 +10.737 17:35:06.878
8 1:21.751 +8.084 17:36:28.629
9 1:27.815 +14.148 17:37:56.444
(88) FONTANAZZI ALESSANDRO
B 117603 | 17:27:16.876
2 1:19.034 +1.431 17:28:35.910
3 1:21.844 +4.241 17:29:57.754
4 1:24.277 +6.674 17:31:22.031
5 1:24.543 +6.940 17:32:46.574
6 1:27.003 +9.400 17:34:13.577
7 1:26.317 +8.714 17:35:39.894
8 1:29.673 +12.070 17:37:09.567
9 1:28.562 +10.959 17:38:38.129
(3) PORRACIN MAJCOL
B 120769 | 17:27:20.256
2 1:24.448 +3.679 17:28:44.704
3 1:23.056 +2.287 17:30:07.760
4 1:24.169 +3.400 17:31:31.929
5 1:25.222 +4.453 17:32:57.151
6 1:27.155 +6.386 17:34:24.306
7 1:29.196 +8.427 17:35:53.502
8 1:30.517 +9.748 17:37:24.019
9 1:31.512 +10.743 17:38:55.531
(116) PESSOTTO PIERANTONIO
B 101337 | 17:27:21.307
2 1:24.710 +3.323 17:28:46.017
3 1:24.454 +3.067 17:30:10.471
4 1:23.391 +2.004 17:31:33.862
5 1:26.375 +4.988 17:33:00.237
6 1:27.735 +6.348 17:34:27.972
7 1:28.857 +7.470 17:35:56.829
8 1:28.123 +6.736 17:37:24.952
9 1:32.114 +10.727 17:38:57.066
(30) GAMBONI CARLA
1 1:27.265 +0.949 17:27:27.476
2 1:26.454 +0.138 17:28:53.930
3 17:30:20.246
4 1:27.855 +1.539 17:31:48.101
5 1:29.198 +2.882 17:33:17.299
6 1:31.461 +5.145 17:34:48.760
7 1:33.821 +7.505 17:36:22.581
8 1:37.024 +10.708 17:37:59.605
(115) GHIZZO EDDY
1 1:26.566 +0.458 17:27:26.564
2 17:28:52.672
3 1:29.654 +3.546 17:30:22.326
4 1:31.914 +5.806 17:31:54.240
5 1:33.812 +7.704 17:33:28.052
6 1:34.518 +8.410 17:35:02.570
7 1:36.334 +10.226 17:36:38.904
8 1:35.966 +9.858 17:38:14.870
(15) MONTINO SAMMJ
Resp. Cronometraaaio : Enzo Frezza Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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